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Szanowni Mieszkańcy!

Nazywam się Mikołaj Warsztocki i w nadchodzących wy-
borach samorządowych, wraz z komitetem KWW Skuteczni 
w Działaniu, będę ubiegał się o mandat radnego Gminy 
Michałowice z okręgu nr 7 - Pęcice, Pęcice Małe, Sokołów, 
Suchy Las

Urodziłem się w Pruszkowie i od urodzenia mieszkam  
w Gminie Michałowice - w Pęcicach Małych. To tutaj  
poznawałem otaczający mnie świat, stawiałem pierwsze 
kroki i nawiązywałem przyjaźnie.

Już w gimnazjum byłem aktywnym wolontariuszem uczest-
niczącym w aktywnościach na rzecz lokalnej społeczności.  
Za swoją działalność zostałem nagrodzony dyplomem 
Wolontariusza roku 2018 w Gminie Michałowice.

W kadencji 2019/2020 byłem Radnym Młodzieżowej 
Rady Gminy Michałowice.

Zawodowo zajmuję się fotografią, głównie architektury  
i nieruchomości. Moją ogromną pasją jest również żeglar-
stwo morskie. Miałem możliwość przedstawić Państwu 
zdjęcia z mojej wyprawy podczas wystawy „Żaglowcem 
przez Atlantyk”, zorganizowanej w Urzędzie Gminy Micha-
łowice.  

Jestem ambitnym, energicznym, młodym człowiekiem.  
Jako Wasz przedstawiciel w Radzie Gminy chciałbym  
skupić się na reprezentowaniu i dbaniu o interesy  
mieszkańców naszego okręgu.  
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Idźmy na wybory samorządowe  
7 kwietnia 2024 roku.

Znajdujemy się w bardzo rozległym obszarze pełnym 
wyzwań i wielu różnych interesów - od intensywnie zabu-
dowanego Sokołowa, przez zachowujący wiejski charakter 
Suchy Las,  zabudowane jednorodzinnie Pęcice Małe, 
kończąc na rozległych Pęcicach, mających zarówno mnó-
stwo terenów zielonych jak i obszary silnie zurbanizowane. 
Zależy mi, aby wysłuchać głosu mieszkańców z każdej  
miejscowości, aby ten głos był ważny. Wierzę, że poprzez 
wspólną dyskusję znajdziemy rozwiązania dla wielu istot-
nych tematów.

Jestem za

Rozwojem infrastruktury na potrzeby mieszkańców

Dbaniem o bezpieczeństwo i środowisko naturalne 

Poprawą jakości życia

Uważam, że to mieszkańcy wiedzą, co jest dla nich  
najbardziej potrzebne, dlatego chciałbym, aby to ich głos 
wybrzmiewał przy realizacji kolejnych gminnych projektów. 
Głos, który jako radny, będę mógł przedstawiać  
i uzasadniać.

Mikołaj Warsztocki
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